DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão

AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0209/2018
DATA: 08/05/2018

ASSUNTO : Convocação diretores PEI/ SEE

Senhores diretores,

Em virtude da convocação CGEB publicada em DO de 05 de maio

estamos reafirmando:
Orientação Técnica “Modelo Gestão do Programa Ensino Integral -

Escolas 2012 a 2017” Anos Finais e Ensino Médio, nos termos da

resolução 62, de 11-12-2017.

Público Alvo: Diretores das Escola do Programa Ensino Integral abaixo

relacionadas
Piracicaba: Sud Menucci; Adolpho Carvalho; Aniger Francisco de M

Mellilo; Aroldo Donizetti Leite (Jd Botânico); Bendedito Evangelista da

Costa (ex Jd Gilda); Eduardo Milad Koaik; Jorge Coury; Jose de Mello

Moraes; Mellita Lobenwein Brasiliense; Ademar Vieira Pisco; Francisco
Mariano da Costa; Jeronymo Gallo; Manasses Ephraim Pereira; Antonio

Pinto de a Ferraz; Dr. Prudente; Antonio de Mello Cotrim

Dias: 10 e 11-05-2018

Horário: 8h30 às 17h30
Local: Coordenadoria da Gestão de Educação Básica - CGEB

Endereço: Rua João Ramalho, 1546, Perdizes, São Paulo - SP

Atenciosamente,
 Comissão do Programa Ensino Integral

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino